
“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

926 

En la ciudad de Córdoba a los 29 días del mes de octubre de dos mil diecinueve, 

en Mariano Moreno 475, 2º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de 

Servidores Públicos, se reúne la autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 

12.444, para la etapa de antecedentes del llamado a concurso público para el perfil de 

puesto de trabajo de Técnico – Inspectoría de Transporte, convocado por Decreto N° 

1668/19, referido al expediente N° 20252/19, y en base a la resolución de nóminas de 

resultados de antecedentes a fin de resolver la etapa de antecedentes. ----------------------- 

VISTO: -------------------------------------------------------------------------------------- 

Que ha finalizado en tiempo y forma el período recursivo para acreditar el 

cumplimiento de los requisitos estipulados por el Decreto N° 1668/19 y se ha procedido 

a la evaluación y respuesta de los recursos presentados. --------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: -------------------------------------------------------------------- 

QUE el 17 de octubre de dos mil diecinueve se publicó la Resolución N° 854/19 de 

la autoridad competente del concurso público y abierto con la nómina de resultados de 

antecedentes para los perfiles concursados, y que con fecha 24 de octubre de 2019 venció el 

plazo de presentación de recursos de reconsideración. --------------------------------------------- 

QUE resuelto los recursos la autoridad competente del concurso confecciona la 

nómina definitiva de resultados de antecedentes. ----------------------------------------------------  

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS 

RESUELVE: 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

926 

ARTÍCULO 1º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para el perfil de 

puesto de trabajo de Técnico – Inspectoría de Transporte que aprobaron la evaluación 

de antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. ---------------------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

I con dos (2) Fs. útiles en anverso. ---------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°. - PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. -------------------



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

926 

ANEXO I 

Nómina definitiva de Resultados de Antecedentes – Técnico Inspectoría de 

Transporte 

Apellido Nombre Dni Valoración 

Garay Celia Libertad 26969563 44 

Gutierrez Nadia 29252875 17 

Grazzini Franco Celestino 35963603 12 

Castro Ailin Natividad 38504606 11 

Frances Anabella Yasmín 37476077 10 

Carbone Matias 34247008 9 

Bernasconi Lucia 38987468 8 

Carrizo Vitale Pablo Alexander 38647835 8 

Zaffi Claudia Fabiana 30967977 8 

Angaramo Ariel Martin 27007597 7 

Asis Rueck Maria Pia 37821913 7 

Carrizo Rocio Celeste 35967096 7 

Romo Ulloque Luciana Mariel 32099828 7 

Fernandez Maira Ileana 28426084 6 

Gomez Babos Cintia Aylen 40940855 6 

Guerra Joshua Emiliano 37821827 6 

Martinez Barbara Lisette 35966275 6 

Miranda Sofía Agostina 42473712 6 

Otero Matías 40684075 6 

Ponce Ricardo Gabriel 23684247 6 

Romeo Enzo Matias 42336972 6 

Romero Ross Erik Daniel 41736432 6 

Aravena Rodolfo Gabriel 37315552 5 

Castro Agustín Ezequiel 34278087 5 

Córdoba Ignacio 39937335 5 

Cugat Christian Alexis 37732573 5 

Delfederico Florencia 35055929 5 

Gimenez Diaz Santiago Nicolas 40941143 5 

Gonzalez Ojeda Diego Federico 39304870 5 

Guembe Ayrton Santiago 42439198 5 

Heredia Córdoba Pablo Gustavo 34768353 5 

Martinez Julieta Alejandra 36148182 5 

Muchino Laura Micaela 38648171 5 

Rodriguez Luque Santiago José 39621526 5 

Romero Juncos Agustina Virginia 42977664 5 

Sanchez Druetta Evelyn Janet Del Valle 38329397 5 

Yupar Micaela Isabel 39690422 5 

Zarate Mariano Enzo 40940995 5 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

926 

Pereyra Lourdes 35528869 4 

Ponce Mendoza Javier Octavio 41481769 4 

 Garate Leandro Ruben 36141965 3 

Alvarez Lucas Damian 27361954 3 

Andreoli Piva Matias 40520397 3 

Campos Diaz Gerardo Hector 35963158 3 

Camuzzi Acosta Gustavo Martin 35212485 3 

Castillo Priscila Michelle 34070376 3 

Ceballos Maria Laura 36235407 3 

Chacobo Roberto Gabriel 32035242 3 

Cortez Daniela Roxana 38987230 3 

Corzo Emiliano Andres 31947433 3 

Del Castillo Maria Laura 34375291 3 

Della Rossa Fernanda Mariel 29256047 3 

Enatarriaga Franco Leonel 40402179 3 

Gomez Cintia Debora 28656170 3 

Gonzalez Evelyn Emilse 38002594 3 

Gutierrez Veronica Roxana 25336264 3 

Leiva Berrocal Maria Jose 42246124 3 

Lizondo Claudia Yamila 38105990 3 

Luconi Sosa Marcos Gabriel 36234602 3 

Lujan Leandra Marilu 36234647 3 

Manqui Richard Fabian 42159042 3 

Martoglio Federico 34130311 3 

Melchiori Carolina 35109068 3 

Mercado Castro Guadalupe Tamara 41846017 3 

Muñoz Ana Carolina 40685247 3 

Orona Lucia Belen 33599374 3 

Ortuño Tamara Andrea 37133306 3 

Pereyra Falcon Patricio Agustin 39302563 3 

Ramos Ochonga Bianca Salome 35526528 3 

Rocha Esteban Miguel 37733220 3 

Romero Florencia 39623727 3 

Sanchez Margarita Estefania 28118649 3 

Santucho Jacqueline Celeste 37617271 3 

Scotto Josue Nicolas 34840046 3 

Torres Gabriel Ezequiel 38984483 3 

Valdez Agustin 36147091 3 

Velasco Farioli Maria Sol 36144503 3 

Veron Sandra Anabel 35576782 3 

 

 


